

**FRANCO OLMO** di Olmo Carlo

carta cancelleria

forniture scolastiche

forniture uffici

toner e cartucce per stampanti

Via San Vincenzo de Paoli ,9 24023 CLUSONE (BG)

Tel 0346 23833 fax 0346 23833

Cod.Fisc. LMOCRL66L21C800T Part.IVA 02866690163

R.E.A.BG 329618

OFFERTA CLIENTE

LUOGO DI DESTINAZIONE

VEDERE DESTINATARIO

- ()

DESTINATARIO

ISTITUTO COMPRENSIVO FRATELLI

D'ITALIA COSTA VOLPINO

VIA ALDO MORO,2

24062 - COSTA VOLPINO (BG)

RIFERIMENTO

COD.CLIEN

00001149

N. OFFERTA

1236

DATA

27/02/2019

N. PAG.

1

PAGAMENTO

Bonifico bancario 60 gg.f.m.

DATA VALIDITA'

15/03/2019

PARTITA IVA

96005650161

DATA CONSEGNA

PORTO

.

SPEDIZIONE

CODICE E DESCRIZIONE ARTICOLO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO	%SCONTO	IMPORTO	DATA CONS.
Vi inviamo						
la nostra migliore offerta,						
700090 RISMA CARTA A4 500 fg.GO80	PZ	10	2,590		25,90	
704410 RISMA CARTA A3 500 fg.	PZ	5	5,750		28,75	
159230 COLLA STICK EPIX 40gr HENKEL	PZ	30	0,750		22,50	
712628 FORBICE SNIPPY 13,2 cm	PZ	20	0,550		11,00	
712709 COLORITO MAXI P.GROSSA 24PZ.	PZ	5	3,500		17,50	
205332 PENNARELLI COLORITO 24 COL. ETAFELT*	PZ	5	1,700		8,50	
712893 SCATOLA 24 PASTELLI MINABELLAMOROCOLOR	PZ	3	4,900		14,70	
123/1000 COLLA VINILICA 1000gr CWR		4	2,900		11,60	
45000S/01 CARTONCINO COLORE 200gr 50x70cm BIANCO		20	0,200		4,00	
45000S/09 CARTONCINO COLORE 200gr 50x70cm NERO		20	0,290		5,80	
*						
700056 PALLONE GOMMAPIUMA D 15 54674GR	PZ	4	3,600		14,40	
08032 4 CONI PER PERCORSI 16 FORI 74163GR		1	28,850		28,85	
3005 SET 4 BLOCCHI + 4 BASTONI 50		2	52,500		105,00	
08892 CORDA DA SALTARE CWR		4	1,700		6,80	
700056 PERCORSO SEMISFERICO DRITTOE CURVO 13278GR	PZ	1	51,900		51,90	
700056 SCIVOLO MAXI 120X60X60 52734 / 2000558	PZ	1	195,000		195,00	
700056 SCALA MAXI 120X60X60 52735 /2000557	PZ	1	221,000		221,00	
700056 MATERASSINO 180X70X5 52736GR	PZ	1	72,000		72,00	
111035 TEMPERA PRONTA GIOTTO ml.1000FILA*	PZ	4	2,650		10,60	
Cogliamo l'occasione						
per porgere cordiali saluti.						

TOTALE MERCE

855,80

TOTALE IMPONIBILE

855,80

TOTALE IMPOSTA

188,28

Euro

TOTALE DOCUMENTO

1.044,08